
PROTOKOLS 

Rīgā 

2023. gada 16. jūnijā Nr. 4.1-28e/7/2023 

 

Zivju fonda padomes lēmuma 83. elektroniskās saskaņošanas 

protokols 

 

Zivju fonda padome (turpmāk – padome), pamatojoties uz Ministru kabineta 

19.12.1995. noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 23.1 punktu un izmantojot 

elektroniskās saskaņošanas procedūru, ir pieņēmusi lēmumu: 

 

Ņemot vērā: 

 

1) Talsu novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) vēstuli Nr. TNPCP/23/12-

25/1854/N, kurā lūgts pārskatīt Zivju fonda padomes 27.04.2023. sēdē pieņemto 

lēmumu attiecībā uz pašvaldības iesniegto projektu “Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumu nodrošināšanai Talsu novadā” (padomes 27.04.2023. sēdes 

protokols Nr. 4.1-28e/4/2023, 2.1.17. apakšpunkts), jo minētajā projekta iesniegumā, 

kas iesniegts Elektroniskajā pieteikumu sistēmā 2023.gada 31.martā, pašvaldības 

darbinieka kļūdas dēļ nav norādīts ar Talsu novada domes 2023.gada 30.marta lēmumu 

Nr. 135 “Par dalību projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Aprīkojuma iegāde 

zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšanai Talsu novadā”” piešķirtais 

projekta līdzfinansējums 1452,00 EUR apmērā no Talsu novada pašvaldības 2023. gada 

budžeta līdzekļiem. 

2) secinājumu, ka papildus 10 vērtējuma punkti par projekta līdzfinansējumu, 

minētajam pašvaldības projekta iesniegumam padomes vērtējumā dotu vairāk par 45 

punktiem (53,50 punktus), ja ar pašvaldības lēmumu apstiprinātais līdzfinansējums 

1452 EUR jau sākotnēji būtu bijis iekļauts projekta iesniegumā, 

 

 

padome nolēma: 

 

1. ievērojot Talsu novada pašvaldības 09.06.2023. vēstulē Nr. TNPCP/23/12-

25/1854/N sniegto skaidrojumu par to, ka kļūdas dēļ Talsu novada 

pašvaldība projekta “Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības 

pasākumu nodrošināšanai Talsu novadā” iesniegumā nebija norādījusi 

savu līdzfinansējumu 1452 EUR apmērā, piekrist, ka rezultātā tiek 

izmainīts Zivju fonda padomes 27.04.2023. sēdē apstiprinātais punktu 

skaits Talsu novada pašvaldības iesniegtajam projektam “Aprīkojuma 

iegāde zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšanai Talsu novadā” 

(padomes 27.04.2023. sēdes protokols Nr. 4.1-28e/4/2023, 2.1.17. 

apakšpunkts), nosakot to 53,5, nevis 43,5 punktu vērtībā, kas ļautu 

projektam kvalificēties Zivju fonda atbalsta saņemšanai; 

2. neiebilst, ka šī protokola 1. punktā minētajam Talsu novada pašvaldības 

projektam tiktu piešķirti 16 591,37 EUR no Zivju fonda 2023. gada 

finansējuma atlikuma, ja šāds finansējuma atlikums atbrīvosies līdz 



2023. gada 15. novembrim, ievērojot to, ka Talsu novada pašvaldība bija 

kļūdījusies nenorādot līdzfinansējumu projekta pieteikumā un to, ka 

šobrīd nav brīvu Zivju fonda līdzekļu. Iestājoties šādam gadījumam, par 

nepieciešamā finansējuma atlikuma piešķiršanu minētā projekta 

īstenošanai tiktu pieņemts atsevišķs Zivju fonda padomes lēmums; 

3. ja šī protokola 1. punktā minētajam Talsu novada pašvaldības projektam 

tiek piešķirts finansējums, atļaut projekta iesniedzējam pārskatu par Zivju 

fonda finansētā projekta īstenošanu Lauku atbalsta dienestā iesniegt līdz 

2023. gada 15. decembrim. 

 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi.  

Padomes sekretariāts lēmuma projektu un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos 

dokumentus elektroniski nosūtīja 13.06.2023. 

Līdz 15.06.2023. 8 padomes locekļi (N. Riekstiņš, I. Bārtule, M. Švarcs, I. Lielmanis, 

E. Šmite, D. Vilkaste, V. Šantars, A. Bērziņš) elektroniski informēja padomes 

sekretariātu, ka nav iebildumu vai priekšlikumu par Zivju fonda padomes lēmumu, bet 

no četriem padomes locekļiem (V. Gabrāns, D. Ustups, Ē. Urtāns, E. Burģelis) nekāda 

informācija no lēmuma projekta nosūtīšanas brīža līdz 15.06.2023. padomes 

sekretariātā netika saņemta. 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.12.1995. noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 

23. un 23.1 punktu, kā arī ievērojot iepriekš minēto, padomes lēmums ir uzskatāms par 

pieņemtu. 

 

 

 

Zivju fonda padomes vadītājs             N. Riekstiņš 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ābele 67027823 

janis.abele@zm.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 
 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:janis.abele@zm.gov.lv

